Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Ata Yatzarta: Analyzing the Structure of the Musaf Amida for Shabbat Rosh Chodesh

Rabbi Elchanan Adler
כד' אדר תשע"ה • March 15, 2015

1 תלמוד בבלי מסכת ביצה דף יז עמוד א

תנו רבנן: יום טוב שחל להיות בשבת. בית שמאי אומרים: מתפלל שמנה [ואומר] של שבת בפני עצמה ושל יום טוב בפני עצמה. ובית הלל אומרים: מתפלל שבע, מתחיל בשל שבת ומסיים בשל שבת, ואומר קדושת היום באמצע. רבי אומר: אף חותם בה מקדש השבת ישראל והזמנים.